
ID da reunião: 94983878681 
Tópico: Assembleia Geral de Credores Santo Isidoro Alimentos Ltda e outra (Retomada dos trabalhos suspensos em 27-07-2021) 
Horário de início: 27/09/2021 12:50:46 PM  
Horário de término: 27/09/2021 02:44:24 PM 
 E-mail do usuário: lauro@msrg.com.br 
Duração (minutos): 114 
Participantes: 44 

 
 
 

Nome Nome Original E-mail do usuário Duração total 
(minutos) 

   MSRG - Lauro André Gava Lauro André Gava lauro@msrg.com.br 

 

114 

   Paula Zanetti Bonacina  
 

62 

   Jusinei   112 

 

Elisângela  - Banco 
Santander 

  1 

Alexandre Rizzardo - MSRG 
Advogados 

   Alexandre         
Rizzardo    

alexandre@msrg.com.br 18 

J. Darci Soares 
José Darci Pereira Soares soares@msrg.com.br 

88 

 

Ricardo  - Bradesco Sicredi   80 

 

Patricia  
 

7 

 

OUVINTE – Janete Maitelli  
 

76 

 

Lawrence Lopes Lawrence Lopes lawrence@lawrencelopes.adv.br 74 

Aline Tonellotto 
  

70 

   Juliana – Bradesco   3 

 

Carlos Gama – RGE 
  

70 

Audiencia Sandra Pinto  
audiencia@sandrapinto.adv.br 

69 

Adriana Dusik Angelo  
 

69 



Alexandre Rizzardo – 
MSRG                                                     
Advogados – Secretário 

 
 

71 

Carlos Roberto Maitelli  
crmaitelli@gmail.com 

4 

Galaxy A9 (2018)  
 

60 

Elisangela – Santander  
 

58 

 

Claúdio Libardi Junior  
claudiolibardijunior@gmail.com 

46 

Caroline Lange  
carollangers@gmai.com 

48 

Alexandre Maitelli  
alexandre.maitelli@gmail.com 

45 

 

Equipe Recuperanda – 
OUVINTE 

 
 

44 

MSRG – Gabrielle Gava  
 

30 


